

Объявление № 8 об осуществлении закупок медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

«12» апреля 2023 г.

Организатор: ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», расположенный по адресу: Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54, объявляет о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан».

1. Полное наименование и *адрес* местонахождения заказчика /организатора закупок **ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54**

2. Информация о закупке медицинских изделий - *количества, сроки поставки товаров* - указаны в приложении № 1 к настоящему объявлению (перечень закупаемых товаров).

3. К объявлению об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений (далее – объявление) прилагаются **перечень медицинских изделий (Приложение №1 к объявлению)**.

4. Место поставки товаров - ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54.

5. **Место и окончательный срок предоставления ценовых предложений: Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54, дата 19 апреля 2023г. время -11 часов 00 минут**

6. **Дата и время вскрытия ценовых предложений: Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54, дата 19 апреля 2023г. время 14 часов 00 минут**

7. Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока представления ценовых предложений вправе отзывать поданные ценовые предложения.

8. Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с условиями, предусмотренными объявлением, проектом договора о закупках, технической спецификацией закупаемых товаров, работ, услуг.

9. Потенциальный поставщик для участия в закупках подает 1 (одно) ценовое предложение, которое содержит следующие документы:

1) ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения,

2) разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг

3) документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил.

10. Ценовое предложение запечатывается в конверт и предоставляется потенциальным поставщиком организатору закупок в сроки и время, указанные в пункте 5 объявления.

11. На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, потенциального поставщика,

наименование, адрес местонахождения организатора закупок,

наименование закупок товаров, для участия в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.

12. Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований объявления, не регистрируется в журнале регистрации конвертов с ценовыми предложениями и возвращается потенциальному поставщику.

13. Дополнительную информацию можно получить по тел: 87753274343

Перечень закупаемых товаров

№ лота	Наименование	Технические характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа	Срок поставки
1	Алмагель®	Суспензия для внутреннего применения 170 мл	фл	200	1 480,28	296 056,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
2	Алмагель® Нео	Суспензия для внутреннего применения 170 мл	фл	300	1 973,00	591 900,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
3	АМБРО	30 мг № 20	уп	1000	795	795 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
4	Аминовен Инфант	Раствор для инфузий, 10 %, 100 Миллилитр, 10	фл	150	7 079,08	1 061 862,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
5	Аммиак	раствор 10 % 90 мл	амп	300	145	43 500,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
6	Атропина сульфат	раствор для инъекций 1мг/мл 1 мл	амп	2000	14,45	28900	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
7	Ацетилсалициловая кислота	500 мг	таблетка	6000	1,97	11 820,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
8	Бриллиантовый зеленый	раствор, 1 % 20 мл	фл	1500	42,86	64 290,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
9	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл, 1мл	амп	3000	24,40	73 200,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
10	Диклофенак	мазь для наружного применения 20 мг/г, 30 г	упаковка	500	134,64	67 320,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
11	Дипиридамол	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 25 мг	таб	1000	13,46	13 460,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
12	Кальция глюконат	Раствор для инъекций, 100 мг/мл, 10 мл,	амп	3000	71,69	215 070,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

13	Клеенка медицинская	Медицинская	метр	1000	650	650 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
14	Комплекс аминокислот	Аминоплазмаль Б.Браун 10% Е раствор для инфузий 10% 500мл	фл	150	964,78	144 717,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
15	Комплекс аминокислот	Аминоплазмаль Б.Браун 10% Е раствор для инфузий 10% 500мл	фл	150	964,78	144 717,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
16	Ксилорезол	Назальные капли, 0.1 %, 10 мл, № 1	шт	300	174,80	52 440,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
17	Лактинет №28	Дезогестрел -0,075мг.№ 21	Блистер	180	1651,65	297 297,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
18	Метронидазол мазь	для наружного применения 1% 25 г	фл	400	1018,45	407 380,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
19	Натрия хлорид	0,9 % 100,0	фл	60000	76	4 560 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
20	Никотиновая кислота	Раствор для инъекций, 1%, 1 мл,	амп	5000	32,48	162 400,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
21	Нифедипин	Таблетки, покрытые оболочкой, 10 мг,	табл	30000	4,46	133 800,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
22	Норэпинефрин	Конц. д/пригот. р-ра д/в/в введения 2 мг/мл: , 4 мл	амп	200	2 250,00	450 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
23	Пантенол130 газроз д	для лечения ожогов	фл	400	1450	580 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
24	Пентаксифиллин	2% 5,0 № 5	уп	600	257,3	154 380,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
25	Пентоксифиллин	Раствор для инъекций, 2%, 5 мл	амп	12000	51,46	617 520,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

	Регулон №21	Дезогестрел-150мкг + этинилэстрадиол-30мкг № 21	бли сте р	120	1897,56	227 707,20	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
26	Ретинол	раствор в масле 33000МЕ	кап сул а	500	32,00	16 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
27	СМОФлипид	Эмульсия для инфузий, 20%, 100 мл,	фл	80	7 119,10	569 528,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
28	Стерофундин ISO	раствор для инфузий 1000мл	фла кон	500	990,30	495 150,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
29	Сыворотка против яда каракурта 250 VT мл	Сыворотка против яда каракурта 250 VT мл	амп	10	140000	1 400 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
30	Тетрациклин	Мазь для наружного применения, 1%, 15 гр, №1	шт	300	154,02	46 206,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
31	Тиамина гидрохлорид	раствор для инъекций 5 % 1 мл	амп	100000	10,98	1 098 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
32	Токоферол	капсула 100 МЕ	кап сул а	500	10,35	5 175,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
33	Триквилар №21	состав (1 табл.) - этинилэстрадиол (40 мкг), левоноргестрел (75 мкг).№ 21	бли сте р	120	3751,5	450 180,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
34	Трисоль	раствор для инфузий 400 мл	фл	1500	224,56	336 840,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
35	Тропикамид	глазные капли 0,5% 10мл	фла кон	200	476,98	95 396,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
36	Урапидил	Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 10 мл,	амп	1500	1 122,89	1 684 335,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
37	Фенилэфрин	раствор для инъекций 1 % 1 мл	амп	1000	38,47	38 470,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
38	ФеринжектЖ елеза	, 50мг/мл, 10 мл,	амп	40	29007,91	1 160 316,40	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении

	карбоксималь тоза®Раствор для в/в введения,						16-ти календарных дней с момента получения заявки
39	Хлорамфеник ол	Синтомицин линимент 10% 25 г	фл	400	177,57	71 028,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
40	Электролиты Ацесоль	Раствор для инфузий, 400 мл, №1	фл	1500	228,38	342 570,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
41	Электролиты Дисоль	Раствор для инфузий, 400 мл, №1	фл	3000	224,56	673 680,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

Главный врач

Кадырбекова З.К.